[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ

(Дума города)

 Р Е Ш Е Н И Е

от 22 декабря 2005 года                                                                                     № 89
Об утверждении Программы комплексного развития системы коммунальной инфраструктуры г. Радужный

На основании закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 6.07.2005 № 56-оз "О программе "Развитие и модернизация жилищно-коммунального комплекса Ханты-Мансийского автономного округа  Югры на 2005-2012 годы", Дума города решила:
1. Утвердить Программу комплексного развития системы коммунальной инфраструктуры г. Радужный.

2. Комитету финансов (Л.Ф. Митюрева) предусмотреть в бюджете города средства необходимые для выполнения данной программы.

3. Решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава муниципального образования                                          В.О. Куссмауль